
Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy  strana 1 ( celkem 7 )   

Zápis o konání Společné schůze Valného shromáždění MAS a Správní rady MAS Brdy, z. ú.  

ze dne 11. června 2020 od 18.00 hod. v místě konání Obecní úřad Sádek č. p. 39 

 

Přítomni partneři MAS Brdy:  

 

- dle listiny přítomných, která je přílohou tohoto zápisu 

 

Dále je rovněž přítomni členové správní rady (viz. listina přítomných) a ředitelka ústavu MAS Brdy, z.ú. paní 

Ing. Lenka Fialová, která též zastává pozici vedoucího pracovníka pro realizaci SCLLD. 

 

Celkem je tedy přítomno 29 partnerů MAS Brdy a schůze valného shromáždění MAS je usnášeníschopná.  

 

Z toho je přítomno celkem  

14 partnerů MAS Brdy náležejících do veřejného sektoru  

15 partnerů MAS Brdy náležejících do soukromého sektoru  

Z toho 

48,28% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny mikroregiony, obce a organizace jimi 

zřizované 

17,24% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny SDH a sportovní sektor 

6,9% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny vzdělávací, sociální, zdravotní, církevní 

17,24% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny podnikatelé 

10,34% z přítomných partnerů MAS Brdy náleží do zájmové skupiny Zemědělci a ostatní 

 

Poměr počtu veřejného sektoru je 48% vůči soukromému sektoru 52%. Žádná ze zájmových skupin nemá více 

než 49 % hlasovacích práv, přepočet hlasů je stanoven tak, že: 

 

- každý z přítomných partnerů MAS Brdy z veřejného sektoru bude mít 1 hlas, tedy všichni přítomní partneři 

MAS Brdy z veřejného sektoru disponují dohromady celkem 14 hlasy  

- každý z přítomných partnerů MAS Brdy ze soukromého sektoru bude mít 1 hlas, tedy všichni přítomní partneři 

MAS Brdy ze soukromého sektoru disponují dohromady celkem 15 hlasy   

 

Dále je konstatováno, že je zachován požadovaný poměr hlasovacích práv mezi sektory a zájmovými skupinami.  

 

Rovněž jsou přítomni 2 členi správní rady.  Na základě těchto skutečností se tak dále konstatuje, že je přítomno 

66% členů správní rady a daný orgán je usnášeníschopný. 

 

Přítomní prohlašují, že na dnešní společnou schůzi Valného shromáždění MAS a správní rady byli řádně 

pozváni, a to písemnou pozvánkou předsedy správní rady MAS Brdy, z. ú. ze dne 27. května 2020, která jím 

byla doručena minimálně 15 dnů před konáním dnešní schůze.  

 

 

Jednání zahájil předseda správní rady MAS Brdy, z. ú., pan Bc. Jiří Čajan, zastupující Obec Hluboš, který 

konstatoval, že společná schůze valného shromáždění a správní rady je usnášeníschopná, dále seznámil přítomné 

s programem jednání: 

 

Program Společné schůze Valného shromáždění MAS a Správní rady: 

 

1. Úvod  

2. Zpráva Dozorčí rady a Monitorovacího výboru 2019 

3. Schválení Výroční zprávy a účetní závěrky za rok 2019 

4. Volba člena programového výboru 

5. Změny čl. 20 SCLLD 

6. Příprava SCLLD – nové dotační období 2021 - 2027 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy  strana 2 ( celkem 7 )   

7. Vystoupení partnerů z MAS Brdy 

8. Diskuse a závěr 

 

 (Pozn.: Pro zápis hlasování byly dále použity tyto zkratky v.s. = veřejný sektor; s.s. = soukromý sektor). 

 

 

Ad bod 1) programu: Úvod: 

 

Před projednáním navrženého programu bylo na výzvu předsedy hlasováno o tom, že orgány této společné 

schůze budou: předseda společného jednání, zapisovatel, sčitatel hlasů a dva ověřovatelé zápisu.  

 

Na základě toho bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení:  

 

„Valné shromáždění ustanovuje tyto orgány schůze ze dne 11. června 2020 a schvaluje, že voleným orgánem 

této schůze bude předseda společného jednání valného shromáždění a správní rady, jeden zapisovatel, jeden 

sčitatel hlasů a dva ověřovatelé zápisu.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

Dále pak bylo přistoupeno k hlasování o následujících návrzích usnesení:  

 

„Do funkce předsedy této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí Obec Hluboš, IČO: 002 

42 225, se sídlem Hluboš 3, PSČ: 262 22, zastoupená starostou Bc. Jiřím Čajanem  (dále též jen „předseda“).“  

 

 Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

„Do funkce zapisovatele této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí paní  

Petra Vlachová.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

 „Do funkce sčitatele hlasů této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí paní Věra 

Linhartová.“  

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

 „Do funkce prvního ověřovatele zápisu této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí Mgr. 

Jan Novotný, nar. 17. 11. 1985, bytem Kardavec 4, 261 01  Příbram 1“  

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

 

 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy  strana 3 ( celkem 7 )   

„Do funkce druhého ověřovatele zápisu této společné schůze valného shromáždění a správní rady se volí TJ 

Sokol Trhové Dušníky, IČO: 427297885 se sídlem Trhové Dušníky 116, 261 01 Příbram , zastoupený 

Bohumilem Černým.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

Ad bod 2) programu: Zpráva dozorčí rady a Monitorovacího výboru 2019 

V souvislosti s tímto bodem předseda společné schůze vyzval předsedu dozorčí rady p. RSDr. Josefa Hálu 

k přednesu závěrů z kontrolní činnosti dozorčí rady. Bylo konstatováno, že aktivity zobrazené v účetnictví MAS 

Brdy, z. ú. a MAS Brdy jsou realizovány dle nadefinovaných kontrol a je o nich účtováno odděleně na 

střediscích a dle zákona. Byly projednány především cizí a vlastní zdroje financování za rok 2019 včetně 

způsobu jejich úhrad. Dne 4. 9. 2019 byla uhrazena zápůjčka včetně úroků od firmy Šindler, důlní a stavební. 

Dále byla projednána auditní zpráva za rok 2019 a výroční zpráva. Dozorčí rada nemá k účetní závěrce a výroční 

zprávě za rok 2019 výhrady a doporučuje je správní radě a valnému shromáždění MAS ke schválení.  

 

V souvislosti s tímto bodem předseda společné schůze předal slovo předsedovi monitorovacího výboru p. Emilu 

Tabačkovi, zastupující obec Suchodol. V souladu se Statutem ústavu MAS Brdy, z. ú. byly provedeny 

následující činnosti: projednání výroční zprávy a hospodaření MAS Brdy včetně kontroly vzorku účetních 

dokladů prokazující účtování nákladů a výnosů MAS Brdy na zvláštních střediscích. Dále byla kontrolována 

metodika způsobu výběru projektů výzev MAS zaměřená na kontrolu střetu zájmů všech hodnotitelů. Nedílnou 

součástí jednání byla též otázka hodnocení Strategie CLLD a její nastavení. Závěrem bylo konstatováno, že vše 

je realizováno v souladu s pravidly a interními předpisy. 

 

Následně byli přítomní členové valného shromáždění MAS vyzvání k hlasování: 

 

,,Valné shromáždění bere na vědomí zprávu monitorovacího výboru MAS Brdy k účetní závěrce za rok 2019 a 

k výroční zprávě za rok 2019.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

,, Správní rada bere na vědomí zprávu dozorčí rady ústavu MAS Brdy, z.ú k účetní závěrce za rok 2019 a k 

výroční zprávě za rok 2019.“ 

 

Pro přijetí tohoto návrhu hlasovali  2 členové správní rady. Návrh byl přijat.  

 

Ad bod 3) Schválení Výroční zprávy a účetní závěrky za rok 2019    

 

V návaznosti na daný bod jednání předseda společné schůze předal slovo ředitelce ústavu, která shrnula důležité 

údaje z projednávaných podkladů, a vyzval všechny přítomné členy společné schůze k případným dotazům či 

připomínkám. Opět bylo konstatováno, že veškeré materiály byly zaslány před jednání společné schůze (př. č. 2). 

 

Dále bylo přistoupeno k hlasování o tomto návrhu:  

 

„Valné shromáždění schvaluje účetní závěrku za rok 2019, a to zejména její části vztahující se k Místní akční 

skupině MAS Brdy jako organizační složce ústavu MAS Brdy, z.ú.“ 

 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy  strana 4 ( celkem 7 )   

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

„Valné shromáždění schvaluje výroční zprávu za rok 2019, a to zejména její části vztahující se k Místní akční 

skupině MAS Brdy jako organizační složce ústavu MAS Brdy, z.ú.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

„Správní rada ústavu MAS Brdy, z.ú. schvaluje účetní závěrku ústavu za rok 2019.“  

 

Pro přijetí tohoto návrhu hlasovali  2 členové správní rady. Návrh byl přijat.  

 

„Správní rada ústavu MAS Brdy, z.ú. schvaluje výroční zprávu ústavu za rok 2019.“ 

 

Pro přijetí tohoto návrhu 2 přítomní členové správní rady. Návrh byl přijat.  

 

Ad bod 4) programu: Volba člena programového výboru 

 

V souvislosti s tímto bodem programu bylo předsedou valného shromáždění konstatováno, že skončilo roční 

tříleté funkční období jednoho člena Programového výboru, p. Břetislava Háka zastupujícího Soukromý sektor - 

podnikatelský a je tedy nutné zvolit nového člena. 

 

V rámci pozvánky ze dne 27. května 2020 byli jednotliví členové MAS vyzváni k tomu, aby nejpozději do 3 dnů 

před konání dnešního jednání označili své kandidáty na funkci člena Programového výboru. Ve stanové lhůtě 

nebyl žádný takový návrh učiněn. Dále předseda vyzval všechny přítomné k nominaci členů během jednání. 

Žádný návrh nebyl vznesen. 

 

Do funkce člena Programového výboru byl opětovně navržen Břetislav Hák, IČ 10204857 se sídlem Zbenice 9, 

262 31, který místně působí v obci Bratkovice.  

 

Poté bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu: 

 

„Valné shromáždění volí s účinností od 11. 6. 2020 do funkce člena programového výboru MAS Brdy pana 

Břetislava Háka, IČ 10204857 se sídlem Zbenice 9, 262 31.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

 

Ad bod 5) programu: Změna SCLLD – čl. 20 PRV 

Ve vazbě na výstupy z Evaluační zprávy, SWOT analýzu SCLLD a změnu pravidel pro Programu rozvoje 

venkova se uskutečnilo jednání Programového výboru dne 9. dubna 2020, který schválil rozšíření fichí ve 

Strategii CLLD o fichi 3.3 Rozvoj venkova (viz. příloha č. 3) s vazbou na článek 20 Programu rozvoje venkova. 

Byly vybrány pouze tyto části b) mateřské a základní školy, c) hasičské zbrojnice, f) kulturní a spolková zařízení 

včetně knihoven.  

Implementace nové fiche vyžaduje drobné úpravy analytické části a úpravy napříč strategickou částí schválené 

Strategie CLLD. Dále budou realizovány úpravy Strategie CLLD ve vazbě na Dodatek č. 1 k akceptačnímu 

dopisu Programového rámce Programu rozvoje venkova strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

Strategie komunitně vedeného rozvoje MAS Brdy pro období 2014 – 2020 ze dne 11. 2. 2020, který se zabývá 

navýšení alokace o 4 459 520 Kč. Tato alokace a alokace z Fiche 4.1 Spolupráce, která bude nově nulová,  jsou 

navrhovány přesunout do nové fiche 3.3 Rozvoj venkova (př.č. 4). 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy  strana 5 ( celkem 7 )   

Změnu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Brdy pro období 2014 – 2020 (dodatek č. 1 

SCLLD) musí schválit nejvyšší orgán MAS s tím, že je ze strany vedoucího pracovníka pro realizaci SCLLD 

navrhováno, aby kancelář MAS k finálnímu dopracovaní změny SCLLD dle úprav, ke kterým může být MAS 

vyzvána v rámci připomínek řídícího orgánu (př. č. 5). 

Poté bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu: 

 

„Valné shromáždění MAS schvaluje změnu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Brdy pro 

období 2014 – 2020 (dodatek č. 1 SCLLD) a pověřuje vedoucího pracovníka pro realizaci SCLLD k jejímu 

dopracování dle připomínek řídícího orgánu.´´ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

p. Křikava – se dotazoval na důvod, proč článek 20 bude vyhlášen i na kulturní, základní a mateřské školky, bylo 

původně plánováno pouze na hasiče. (MAS chce nechat otevřenou možnost ostatním i pro další programové 

období). 

p. Mottl – jak bude možné podat žádost o dotaci pro JPO V? (přes portál farmáře, kde je nutné se registrovat) 

pí. Ernestová – vznesla dotaz, zdali i v příštím období se budou žádosti z IROP registrovat přes ISKP (ano u 

tohoto operačního programu je vše, tak jak bylo) 

pí. starostka Lhota u Příbramě – bude dostatek finančních prostředků na chodníky? 

 

Ad bod 6) Příprava SCLLD 2021 - 2027 

Informace vztahující se k danému bodu byly představeny ředitelkou ústavu. Přítomni byli seznámeni s návrhy 

nového dotačního období pro 2021 – 2027 již na předchozím jednání. MAS bude opět kontrolována, zdali 

dodržuje standardy dle Metodiky pro standardizaci místních akčních skupin v programovém období 2014–2020. 

Od ledna 2020 je plně řešena územní působnost MAS u členských obcí. Většina obcí již schválila zařazení 

katastrálního území do místní působnosti MAS Brdy. Do konce června by měly být k dispozici veškeré souhlasy. 

Následně je navrhováno jednání nejvyššího orgánu MAS (Valného shromáždění) dne 16. 7. 2020, kde budou 

opětovně navoleny všechny povinné orgány a jejich členové pro nové období 2021 – 2027. Následně bude ze 

strany MAS podána žádost o kontrolu dodržování standardů MAS, nejzazší termín podání je září 2020.  

 

Průběžně je také připravovaná nová Strategie CLLD, konkrét. část koncepční a analytická. Před jednáním 

členové obdrželi dotazníky a také návrhy SWOT analýzy (př. č. 6-9), které budou následně využity jako 

podklady pro přípravu nové SCLLD. Ti, kteří se neúčastnili jednání, budou osobně kontaktováni ve vazbě na 

projednání daných částí Strategie.  

 

Tento bod je pouze informativní a není o něm hlasováno.  

 

p. Křikava – budou dotazníky a analýzy probírány i s nečleny? (ano, budou v rámci komunitního projednávání i 

další jednání) 

 

Ad bod 7) Vystoupení partnerů z MAS Brdy 

Dále předal předseda společné schůze slovo ředitelce ústavu, která připomněla podmínku zastoupení partnerů 

v sektorech a zájmových skupinách. Ve vazbě na přípravu nové strategie byly vedeny rozhovory se členy 

veřejného sektoru MŠ Sluníčko Lhota u Příbramě, IČ 70993726 se sídlem Lhota u Příbramě, 261 01 Příbram a 

Masarykova základní škola a mateřská škola Obecnice, příspěvková organizace 

Obecnice 255, 262 21, kteří následně předali na MAS výpovědi partnerské smlouvy se záměrem pouze snížit 

počet členů veřejného sektoru. Nadále budou s MAS spolupracovat. Z toho důvodu je ze strany ředitelky MAS 

navrhováno nejvyššímu orgánu uzavření Dohody o ukončení partnerské smlouvy s těmito členy (př. č. 10). 

Následně byli řešeni neaktivní členi soukromého sektoru, od kterých není žádná zpětná vazba nebo již nepůsobí 

v územní působnosti MAS, konk. Zumtex s.r.o, IČ 27933881, se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 

(dříve M. F. Gastro servis, s.r.o., Felbabka) a Jiří Jakubík Rychvaldský, IČ 759090405, se sídlem Rejkovice 46, 

262 23 Jince. Ze strany ředitelky MAS bylo nejvyššímu orgánu doporučeno aktualizovat členskou základnu před 

přípravou nové Strategie a zabezpečit chod organizace aktivními a existujícími členy.  



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy  strana 6 ( celkem 7 )   

Ze strany předsedy bylo konstatováno, že dle uzavřené partnerské smlouvy je toto možné pouze podáním 

výpovědi a uplynutím výpovědní lhůty ke dni 31. 12. 2020 nebo uzavření dohody o ukončení členství v MAS 

Brdy a tím i partnerské smlouvy, přičemž taková dohoda vyžaduje rovněž i schválení ze strany valného 

shromáždění.  

Dále bylo konstatováno, že jsou vedeny jednání s obcemi, které sousedí s MAS a nejsou členy žádné z nich, jsou 

na bílém místě. Výstupy z jednání budou řešeny na následujícím jednání valného shromáždění MAS dne 16. 7. 

2020. Finanční prostředky SCLLD jsou nyní alokovány na rozlohu a počet obyvatel, čím by nové území zajistilo 

vyšší alokaci finanční pro příští dotační období, přičemž by přijetí těchto členů neohrozilo poměr veřejného a 

soukromého sektoru.  

 Poté bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu: 

 

„Valné shromáždění MAS vyslovuje souhlas s ukončení členství MŠ Sluníčko Lhota u Příbramě, IČ 

70993726, se sídlem Lhota u Příbramě 77, 261 01 Příbram v MAS Brdy a rovněž pověřuje ředitele ústavu, aby 

se zájmenem uzavřel příslušnou dohodu o ukončení partnerské smlouvy.´´ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 13 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 1 partnerů a s.s. 0 partnerů, hlasování se zdrželi v.s 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 28 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

„Valné shromáždění MAS vyslovuje souhlas s ukončení členství Masarykova základní škola a mateřské škola 

Obecnice, příspěvková organizace, IČ 42727511, se sídlem Obecnice 255, 262 21 Obecnice v MAS Brdy a 

rovněž pověřuje ředitele ústavu, aby se zájmenem uzavřel příslušnou dohodu o ukončení partnerské 

smlouvy.´´ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

„Valné shromáždění MAS vyslovuje souhlas s ukončení členství Zumtex s.r.o, IČ 27933881, se sídlem Ke 

Strašnické 50/16, 100 00 Praha (dříve M. F. Gastro servis, s.r.o., Felbabka) v MAS Brdy a rovněž pověřuje 

ředitele ústavu, aby postupoval v souladu s článkem VII Partnerské smlouvy ze dne 10. 7. 2014.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

„Valné shromáždění MAS vyslovuje souhlas s ukončení členství Jiří Jakubík Rychvaldský, IČ 759090405, se 

sídlem Rejkovice 46, 262 23 Jince v MAS Brdy a rovněž pověřuje ředitele ústavu, aby postupoval v souladu 

s článkem VII Partnerské smlouvy ze dne 4. 7. 2014.“ 

 

Na výzvu předsedy o předneseném návrhu proběhlo hlasování: pro přijetí hlasovalo v.s. 14 partnerů a s.s. 15 

partnerů, proti přijetí hlasovalo  v.s. 0 partnerů a s.s. 0  partnerů, hlasování se zdrželi v.s. 0 partnerů, s.s. 0 

partnerů (tj. pro přijetí návrhu hlasovalo 29 hlasů z celkového počtu 29 přítomných hlasů). Návrh byl přijat.  

 

 

Nikdo z přítomných členů valného shromáždění neměl další dotazy.   

 

 

 

Předseda poděkoval členům valného shromáždění za účast a ukončil schůzi valného shromáždění. 

 

 

Jednání ukončeno v 19:00hod.   

 

 

 



Zápis o schůzi valného shromáždění MAS Brdy  strana 7 ( celkem 7 )   

V Sádku dne 11. 6. 2020  

 

 

................................................................  

Obec Hluboš 

zastoupená starostou Bc. Jiřím Čajanem 

předseda valného shromáždění MAS  

 

 

 

........................................................................... 

Petra Vlachová  

zapisovatel valného shromáždění 

 

 

 

……………………………………..   ………………………………..………… 

……………………………………….. 

Zastoupená …………………………….                                   …………………………………………. 

ověřovatel zápisu valného shromáždění   ověřovatel zápisu valného shromáždění 

 

 

 

 

…………………………      

Věra Linhartová      

sčitatel hlasů valného shromáždění 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

1. Prezenční listina 

2. Výroční zpráva a účetní závěrka, zpráva auditora 

3. Fiche 3.3 Rozvoj venkova 

4. Nastavení celkové alokace 

5. Změna SCLLD 

6. Dotazník veřejný sektor 

7. Dotazník soukromý sektor 

8. Dotazník neziskové organizace 

9. SWOT analýza 

10. Výpovědi Partnerů  


